
ZARZĄDZENIE NR 47.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Starostwie 
Powiatowym w Opatowie 

Na podstawie art. 104, 1041, 1042 §2 i 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 
z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.), w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 5a ust. 3 pkt 5 ustawy 
z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów 
tytoniowych (Dz. U. Nr 10, poz. 55, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 60.2011 Starosty Opatowskiego z dnia 7 grudnia 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym w Opatowie, zmienionego 
zarządzeniem Nr 44.2012 z dnia 7 grudnia 2012 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 36 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Na terenie obiektów urzędu używanie wyrobów tytoniowych 
jest dopuszczalne tylko w palarni wyznaczonej przez pracodawcę.”; 

2) skreśla się § 36 ust. 2. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Opatowie 
do zapoznania się pracowników z niniejszymi zmianami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 

 

Starosta Opatowski 

Bogusław Włodarczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 1Id: 2ECD357E-5474-42AC-AA83-9324E3E28FA6. Przyjety




